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RESULTAT 2015
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Matrix Økonomisystem Side 2

Res-2015 Bud-2015 Res-2014 

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT
   3000 Medlemskontingent inntekt 6.500,00- 7.500,00- 5.800,00-
   3110 Grasrotandel 40.606,94- 10.000,00- 11.276,96-
   3130 Off.støtte fylkeskommune osv. 71.000,00- 53.000,00- 8.000,00-
   3200 Salgsinntekt utenfor avgiftsomr. 0,00 8.025,00-
   3250 Kursinntekter 500,00- 10.000,00- 8.230,00-
   3900 Egne arrangementer, inntekt 43.200,00- 21.000,00-
   3910 Annen driftsrelatert inntekt 10,83- 1.000,00-
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 161.817,77- 102.500,00- 41.331,96-

LØNNSKOSTNAD
   5500 Annen godtgjørelse, ikke oppgave 77.000,00 
   SUM LØNNSKOSTNAD 77.000,00 

ANNEN DRIFTSKOSTNAD
   6200 Samefolketsdag utgifter 0,00 4.381,80 
   6250 Kursutgifter 0,00 28.000,00 7.867,00 
   6300 Leie lokaler 0,00 500,00 
   6790 Andre fremmedtjenester 32.840,00 
   6800 Kontorutgifter 1.691,00 4.430,00 1.479,00 
   6820 Jubileumsboka 20.000,00 20.000,00 
   6900 Telefon 0,00 76,00 
   6990 Andre kostnader 365,00 1.000,00 550,00 
   7140 Reise- og transportkostnad 48.915,76 
   7160 Diettkostnad - ikke oppg.pl. 7.026,00 
   7390 Annen salgskostnad 557,18 
   7430 Gave, ikke fradragsberettiget 0,00 500,00 
   7600 Styre og årsmøtekostnader 5.975,00 5.000,00 2.895,00 
   7650 Andre arrangementer 0,00 65.000,00 500,00 
   7770 Bank- og kortgebyr 760,25 800,00 632,10 
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 118.130,19 124.730,00 18.880,90 

KOSTNADER 195.130,19 124.730,00 18.880,90 

FINANSIELLE POSTER
   8050 Renteinntekter 62,00- 87,00-
   SUM FINANSIELLE POSTER 62,00- 87,00-

RESULTAT (Underskudd) 33.250,42 22.230,00 22.538,06-



BALANSE 2015
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Matrix Økonomisystem Side 3

2015 2014 

EIENDELER
1570 Andre kortsiktige fordringer 65.294,00 15.794,00 
1900 Kasse 0,00 
1920 Bankinnskudd 49.207,56 97.557,98 
SUM EIENDELER 114.501,56 113.351,98 

EGENKAPITAL OG GJELD
2050 Annen egenkapital 109.351,98- 109.351,98-
2980 Avsetninger for Jubileumsboka 20.000,00-
2990 Annen kortsiktig gjeld 18.400,00- 4.000,00-
Ikke disponert resultat for 2015 33.250,42 
SUM EGENKAPITAL OG GJELD 114.501,56- 113.351,98-



SALDOBALANSE 2015
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Matrix Økonomisystem Side 4

Kto. Navn Inng. saldo Debet Kredit Saldo 

1570 Andre kortsiktige fordringer 15.794,00 89.751,00 40.251,00- 65.294,00 
1900 Kasse 25.250,00 25.250,00- 0,00 
1920 Bankinnskudd 97.557,98 129.223,59 177.574,01- 49.207,56 
**** SUM EIENDELER 113.351,98 244.224,59 243.075,01- 114.501,56 

2050 Annen egenkapital 109.351,98- 109.351,98-
2980 Avsetninger for Jubileumsboka 20.000,00- 20.000,00-
2990 Annen kortsiktig gjeld 4.000,00- 3.204,00 17.604,00- 18.400,00-
**** SUM EGENKAPITAL OG GJELD 113.351,98- 3.204,00 37.604,00- 147.751,98-

3000 Medlemskontingent inntekt 6.500,00- 6.500,00-
3110 Grasrotandel 40.606,94- 40.606,94-
3130 Off.støtte fylkeskommune osv. 71.000,00- 71.000,00-
3250 Kursinntekter 500,00- 500,00-
3900 Egne arrangementer, inntekt 43.200,00- 43.200,00-
3910 Annen driftsrelatert inntekt 10,83- 10,83-
**** SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT 161.817,77- 161.817,77-

5500 Annen godtgjørelse, ikke oppgavepliktige 77.000,00 77.000,00 
**** SUM LØNNSKOSTNAD 77.000,00 77.000,00 

6790 Andre fremmedtjenester 32.840,00 32.840,00 
6800 Kontorutgifter 1.691,00 1.691,00 
6820 Jubileumsboka 20.000,00 20.000,00 
6990 Andre kostnader 365,00 365,00 
7140 Reise- og transportkostnad 48.915,76 48.915,76 
7160 Diettkostnad - ikke oppg.pl. 7.026,00 7.026,00 
7390 Annen salgskostnad 557,18 557,18 
7600 Styre og årsmøtekostnader 5.975,00 5.975,00 
7770 Bank- og kortgebyr 760,25 760,25 
**** SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 118.130,19 118.130,19 

8050 Renteinntekter 62,00- 62,00-
**** SUM FINANSIELLE POSTER 62,00- 62,00-

**** TOTALSUMMER 0,00 442.558,78 442.558,78- 0,00 



HOVEDBOK 2015
Romssa Sámi Searvi - Tromsø sameforening 07.03.2016 / 31.12.2015  18:57

Matrix Økonomisystem Side 5

Bnr    Dato Per. Tekst Rsk. Debet Kredit Saldo 

Kto. 1570 Andre kortsiktige fordringer
----------  -- Inngående saldo 15.794,00 

   20 28.08.2015  8 NSR kont.ref. 1.del 20.000,00- 4.206,00-
   30 30.09.2015  9 iZettle reservasjon 1,00 4.205,00-
   31 24.09.2015  9 iZettle reservasjon - refund 1,00- 4.206,00-
   35 05.10.2015 10 iZettle 20.250,00 16.044,00 
   37 06.10.2015 10 iZettle oppgjør 19.692,82- 3.648,82-
   65 31.12.2015 12 Sametinget Høstgilde 63.000,00 59.351,18 
   66 31.12.2015 12 iZettle prov. 557,18- 58.794,00 
   67 31.12.2015 12 Medlemskontingent for 2015 som fordring 6.500,00 65.294,00 
Totalt 89.751,00 40.251,00- 65.294,00 

Kto. 1900 Kasse
   35 05.10.2015 10 kontantsalg 22.250,00 22.250,00 
   35 05.10.2015 10 Vidar inn i kasse 3.000,00 25.250,00 
   36 05.10.2015 10 Høstgilde kontanter til bankkonto 25.250,00- 0,00 
Totalt 25.250,00 25.250,00- 0,00 

Kto. 1920 Bankinnskudd
----------  -- Inngående saldo 97.557,98 

    1 05.01.2015  1 Norsk Tipping Grasrotandel 10.535,64 108.093,62 
    2 12.01.2015  1 SNN bankgebyr 50,00- 108.043,62 
    3 24.01.2015  1 One Com Webhotell årsavgift 265,00- 107.778,62 
    4 30.01.2015  1 Posten leie av postboks 816,00- 106.962,62 
    5 16.02.2015  2 SNN bankgebyr 52,50- 106.910,12 
    6 23.02.2015  2 Brønnøysundreginster - frivillhetsreg 135,00- 106.775,12 
    7 25.02.2015  2 Posten, postboks restbeløp 269,00- 106.506,12 
    8 16.03.2015  3 SNN bankgebyr 52,50- 106.453,62 
    9 13.04.2015  4 SNN bankgebyr 50,00- 106.403,62 
   10 05.05.2015  5 Grasrotandel Norsk Tipping 18.872,79 125.276,41 
   11 11.05.2015  5 SNN bankgebyrr 50,00- 125.226,41 
   12 13.05.2015  5 Idut abonnement av S-ungdomsmagaisnet 300,00- 124.926,41 
   13 21.05.2015  5 Samisk Studieforbund kurstilskudd 500,00 125.426,41 
   14 15.06.2015  6 Kafe Globus - årsmøteservering 5.520,00- 119.906,41 
   15 15.06.2015  6 Lene Antonsen utlegg årsmøte 273,00- 119.633,41 
   16 15.06.2015  6 SNN bankgebyr 54,00- 119.579,41 
   17 06.07.2015  7 Troms fylkeskommune - tilskudd 8.000,00 127.579,41 
   18 13.07.2015  7 SNN bankgebyr 55,25- 127.524,16 
   19 10.08.2015  8 SNN bankgebyr 50,00- 127.474,16 
   20 28.08.2015  8 NSR sentralt - refusjon kontingentinnbet 20.000,00 147.474,16 
   21 04.09.2015  9 Grasrotandel Norsk Tipping 11.198,51 158.672,67 
   22 14.09.2015  9 SNN bankgebyr 50,00- 158.622,67 
   23 21.09.2015  9 Vidar Andersen, billettinntekter SlinCra 700,00 159.322,67 
   24 21.09.2015  9 Berg-Hansen flybill - Felgen 8.904,55- 150.418,12 
   25 21.09.2015  9 Berg-Hansen flybill - Georg og Marja Hel 6.793,15- 143.624,97 
   26 21.09.2015  9 Berg-Hansen flybill - Felgen 3.305,83- 140.319,14 
   27 21.09.2015  9 Berg-Hansen flybill - Felgen 1.537,92- 138.781,22 
   28 21.09.2015  9 Berg-Hansen flybill - Felgen 971,95- 137.809,27 
   29 21.09.2015  9 Lene Rødmyr - utlegg høstkonsert 180,00- 137.629,27 
   30 30.09.2015  9 iZettle reservasjon 1,00- 137.628,27 
   31 24.09.2015  9 iZettle reservasjon - refund 1,00 137.629,27 
   32 29.09.2015  9 Berg-Hansen flybilletter 2.224,75- 135.404,52 
   33 30.09.2015  9 iZettel depositum refung 9,72 135.414,24 
   34 30.09.2015  9 Felgen forskudd av honoraret 25.000,00- 110.414,24 
   36 05.10.2015 10 Høstgilde kontanter til bankkonto 25.250,00 135.664,24 
   37 06.10.2015 10 iZettle oppgjør 19.692,82 155.357,06 
   38 08.10.2015 10 Annette Steffensen reiseregning 2.968,00- 152.389,06 
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Matrix Økonomisystem Side 6

Bnr    Dato Per. Tekst Rsk. Debet Kredit Saldo 

Kto. 1920 Bankinnskudd (Fortsettes)

   39 12.10.2015 10 ActicEvent Høstgilde lyd-og lys 32.840,00- 119.549,06 
   40 12.10.2015 10 Prelaten Mack Bar - artist bevertning 4.730,00- 114.819,06 
   41 31.12.2015 12 Berg-Hansen flybilletter Felgen 4.517,59- 110.301,47 
   42 12.10.2015 10 Høstgilde Kristoffer J.Juell- artist 3.000,00- 107.301,47 
   43 12.10.2015 10 Martin Lien Slagverk Høstgilde 3.000,00- 104.301,47 
   44 12.10.2015 10 Ed Indrevoll - Høstgilde 3.000,00- 101.301,47 
   45 12.10.2015 10 Vidar regn.utlegg 3.000,00- 98.301,47 
   46 12.10.2015 10 Gustv P.A. Eidsvik, Høstgilde 2.000,00- 96.301,47 
   47 12.10.2015 10 Dingaan Chabalala, Høstgilde 1.000,00- 95.301,47 
   48 12.10.2015 10 Berg-Hansen flybilletter- Johan, Morten 496,75- 94.804,72 
   49 12.10.2015 10 Berg-Hansen flybilletter- Nils Mikael 381,24- 94.423,48 
   50 12.10.2015 10 Berg-Hansen flybilletter- Jon Henrik 189,00- 94.234,48 
   51 12.10.2015 10 Vidar Andersen, taxi-regning 176,00- 94.058,48 
   52 12.10.2015 10 SNN bankgebyr 69,50- 93.988,98 
   53 21.10.2015 10 Georg Buljo og Marja H FM - Høstgilde 20.414,00- 73.574,98 
   54 21.10.2015 10 Berg-Hansen flybilletter- Petter 1.675,03- 71.899,95 
   55 30.10.2015 10 Felgen Orkester - honorar del 2 25.000,00- 46.899,95 
   56 31.10.2015 10 SNN bankgebyrer 75,00- 46.824,95 
   57 05.11.2015 11 iZettle - depositum 1,11 46.826,06 
   58 16.11.2015 11 SNN bankgebyr 101,50- 46.724,56 
   59 30.11.2015 11 NSR-Frifond- prosjektstøtte 14.300,00 61.024,56 
   60 07.12.2015 12 Scandid Ishavshotell - Høstgilde 11.656,00- 49.368,56 
   61 14.12.2015 12 SNN Bankgebyr 50,00- 49.318,56 
   62 31.12.2015 12 Sauli Guttorm, utlegg 273,00- 49.045,56 
   63 31.12.2015 12 SNN Kreditrenter 62,00 49.107,56 
   64 31.12.2015 12 Lene Antonsen medlemskont 100,00 49.207,56 
Totalt 129.223,59 177.574,01- 49.207,56 

Kto. 2050 Annen egenkapital
----------  -- Inngående saldo 109.351,98-

Totalt 0,00 0,00 109.351,98-

Kto. 2980 Avsetninger for Jubileumsboka
   68 31.12.2015 12 Avsetting for Jubileumsboka 20.000,00- 20.000,00-
Totalt 0,00 20.000,00- 20.000,00-

Kto. 2990 Annen kortsiktig gjeld
----------  -- Inngående saldo 4.000,00-

    4 30.01.2015  1 Posten leie av postboks 204,00- 4.204,00-
    7 25.02.2015  2 Posten, postboks restbeløp 204,00 4.000,00-
   35 05.10.2015 10 Vidar vekslepenger 3.000,00- 7.000,00-
   45 12.10.2015 10 Vidar regn.utlegg 3.000,00 4.000,00-
   59 30.11.2015 11 Frifond støtte NSR 14.300,00- 18.300,00-
   64 31.12.2015 12 Lene kont 2.gang 100,00- 18.400,00-
Totalt 3.204,00 17.604,00- 18.400,00-

Kto. 3000 Medlemskontingent inntekt
   67 31.12.2015 12 Medlemskontingent for 2015 som fordring 6.500,00- 6.500,00-
Totalt 0,00 6.500,00- 6.500,00-

Kto. 3110 Grasrotandel
    1 05.01.2015  1 Norsk Tipping Grasrotandel 10.535,64- 10.535,64-
   10 05.05.2015  5 Grasrotandel Norsk Tipping 18.872,79- 29.408,43-
   21 04.09.2015  9 Grasrotandel Norsk Tipping 11.198,51- 40.606,94-
Totalt 0,00 40.606,94- 40.606,94-
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Matrix Økonomisystem Side 7

Bnr    Dato Per. Tekst Rsk. Debet Kredit Saldo 

Kto. 3110 Grasrotandel   (Fortsettes)

Kto. 3130 Off.støtte fylkeskommune osv.
   17 06.07.2015  7 Troms fylkeskommune - tilskudd 8.000,00- 8.000,00-
   65 31.12.2015 12 Sametinget 63.000,00- 71.000,00-
Totalt 0,00 71.000,00- 71.000,00-

Kto. 3250 Kursinntekter
   13 21.05.2015  5 Samisk Studieforbund kurstilskudd 500,00- 500,00-
Totalt 0,00 500,00- 500,00-

Kto. 3900 Egne arrangementer, inntekt
   23 21.09.2015  9 SlinCraze konsert 700,00- 700,00-
   35 05.10.2015 10 Høstkons.billetter 42.500,00- 43.200,00-
Totalt 0,00 43.200,00- 43.200,00-

Kto. 3910 Annen driftsrelatert inntekt
   33 30.09.2015  9 iZettle depositum 9,72- 9,72-
   57 05.11.2015 11 iZettle 1,11- 10,83-
Totalt 0,00 10,83- 10,83-

Kto. 5500 Annen godtgjørelse, ikke oppgavepliktige
   34 30.09.2015  9 Felgen 1.del 25.000,00 25.000,00 
   42 12.10.2015 10 Kristoffer Juell 3.000,00 28.000,00 
   43 12.10.2015 10 Martin Lien 3.000,00 31.000,00 
   44 12.10.2015 10 Ed Indrevoll 3.000,00 34.000,00 
   46 12.10.2015 10 Gustav PA. E 2.000,00 36.000,00 
   47 12.10.2015 10 Dingaan Ch. 1.000,00 37.000,00 
   53 21.10.2015 10 Georg B -Marja 15.000,00 52.000,00 
   55 30.10.2015 10 Felgen del 2 25.000,00 77.000,00 
Totalt 77.000,00 0,00 77.000,00 

Kto. 6790 Andre fremmedtjenester
   39 12.10.2015 10 ActicEvent Høstgilde lyd-og lys 32.840,00 32.840,00 
Totalt 32.840,00 0,00 32.840,00 

Kto. 6800 Kontorutgifter
    3 24.01.2015  1 One Com Webhotell årsavgift 265,00 265,00 
    4 30.01.2015  1 Posten leie av postboks 1.020,00 1.285,00 
    6 23.02.2015  2 Brønnøysundreginster - frivillhetsreg 135,00 1.420,00 
   29 21.09.2015  9 Lene Rødmyr - utlegg høstkonsert 180,00 1.600,00 
   62 31.12.2015 12 Sauli billetter 91,00 1.691,00 
Totalt 1.691,00 0,00 1.691,00 

Kto. 6820 Jubileumsboka
   68 31.12.2015 12 Avsetting for Jubileumsboka 20.000,00 20.000,00 
Totalt 20.000,00 0,00 20.000,00 

Kto. 6990 Andre kostnader
    7 25.02.2015  2 Posten, postboks restbeløp 65,00 65,00 
   12 13.05.2015  5 Idut abonnement av S-ungdomsmagaisnet 300,00 365,00 
Totalt 365,00 0,00 365,00 
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Matrix Økonomisystem Side 8

Bnr    Dato Per. Tekst Rsk. Debet Kredit Saldo 

Kto. 7140 Reise- og transportkostnad
----------  -- Bevegelse 48.915,76 0,00 48.915,76 

Totalt 48.915,76 0,00 48.915,76 

Kto. 7160 Diettkostnad - ikke oppg.pl.
   40 12.10.2015 10 Prelaten Mack Bar - artist bevertning 4.730,00 4.730,00 
   60 07.12.2015 12 Ishavshotell 2.296,00 7.026,00 
Totalt 7.026,00 0,00 7.026,00 

Kto. 7390 Annen salgskostnad
   66 31.12.2015 12 iZettle provisjon ifbm. Høstgilde 557,18 557,18 
Totalt 557,18 0,00 557,18 

Kto. 7600 Styre og årsmøtekostnader
   14 15.06.2015  6 Kafe Globus - årsmøteservering 5.520,00 5.520,00 
   15 15.06.2015  6 Lene Antonsen utlegg årsmøte 273,00 5.793,00 
   62 31.12.2015 12 Medlemsmøte 182,00 5.975,00 
Totalt 5.975,00 0,00 5.975,00 

Kto. 7770 Bank- og kortgebyr
    2 12.01.2015  1 SNN bankgebyr 50,00 50,00 
    5 16.02.2015  2 SNN bankgebyr 50,00 100,00 
    5 16.02.2015  2 SNN bankgebyr 2,50 102,50 
    8 16.03.2015  3 SNN bankgebyr 50,00 152,50 
    8 16.03.2015  3 SNN bankgebyr 2,50 155,00 
    9 13.04.2015  4 SNN bankgebyr 50,00 205,00 
   11 11.05.2015  5 SNN bankgebyrr 50,00 255,00 
   16 15.06.2015  6 SNN bankgebyr 50,00 305,00 
   16 15.06.2015  6 SNN bankgebyr 4,00 309,00 
   18 13.07.2015  7 SNN bankgebyr 50,00 359,00 
   18 13.07.2015  7 SNN bankgebyr 4,00 363,00 
   18 13.07.2015  7 SNN bankgebyr 1,25 364,25 
   19 10.08.2015  8 SNN bankgebyr 50,00 414,25 
   22 14.09.2015  9 SNN bankgebyr 50,00 464,25 
   52 12.10.2015 10 SNN bankgebyr 50,00 514,25 
   52 12.10.2015 10 SNN bankgebyr 12,00 526,25 
   52 12.10.2015 10 SNN bankgebyr 7,50 533,75 
   56 31.10.2015 10 SNN bankgebyrer 75,00 608,75 
   58 16.11.2015 11 SNN bankgebyr 50,00 658,75 
   58 16.11.2015 11 SNN bankgebyr 44,00 702,75 
   58 16.11.2015 11 SNN bankgebyr 7,50 710,25 
   61 14.12.2015 12 SNN Bankgebyr 50,00 760,25 
Totalt 760,25 0,00 760,25 

Kto. 8050 Renteinntekter
   63 31.12.2015 12 SNN Kreditrenter 62,00- 62,00-
Totalt 0,00 62,00- 62,00-
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Matrix Økonomisystem Side 9

 Bnr Dato Per Kto Avd Rsk Beløp Mk Konto navn Tekst

    1 05.01.2015 1 1920 10.535,64 Bankinnskudd Norsk Tipping Grasrotandel
3110 10.535,64- Grasrotandel

    2 12.01.2015 1 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
1920 50,00- Bankinnskudd

    3 24.01.2015 1 6800 265,00 Kontorutgifter One Com Webhotell årsavgift
1920 265,00- Bankinnskudd

    4 30.01.2015 1 6800 1.020,00 Kontorutgifter Posten leie av postboks
1920 816,00- Bankinnskudd
2990 204,00- Annen kortsiktig gjeld

    5 16.02.2015 2 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
7770 2,50 Bank- og kortgebyr
1920 52,50- Bankinnskudd

    6 23.02.2015 2 6800 135,00 Kontorutgifter Brønnøysundreginster - frivillhetsr
1920 135,00- Bankinnskudd

    7 25.02.2015 2 2990 204,00 Annen kortsiktig gjeld Posten, postboks restbeløp
6990 65,00 Andre kostnader
1920 269,00- Bankinnskudd

    8 16.03.2015 3 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
7770 2,50 Bank- og kortgebyr
1920 52,50- Bankinnskudd

    9 13.04.2015 4 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
1920 50,00- Bankinnskudd

   10 05.05.2015 5 1920 18.872,79 Bankinnskudd Grasrotandel Norsk Tipping
3110 18.872,79- Grasrotandel

   11 11.05.2015 5 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyrr
1920 50,00- Bankinnskudd

   12 13.05.2015 5 6990 300,00 Andre kostnader Idut abonnement av S-ungdomsmagaisn
1920 300,00- Bankinnskudd

   13 21.05.2015 5 1920 500,00 Bankinnskudd Samisk Studieforbund kurstilskudd
3250 500,00- Kursinntekter

   14 15.06.2015 6 7600 5.520,00 Styre og årsmøtekostnader Kafe Globus - årsmøteservering
1920 5.520,00- Bankinnskudd

   15 15.06.2015 6 7600 273,00 Styre og årsmøtekostnader Lene Antonsen utlegg årsmøte
1920 273,00- Bankinnskudd

   16 15.06.2015 6 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
7770 4,00 Bank- og kortgebyr
1920 54,00- Bankinnskudd

   17 06.07.2015 7 1920 8.000,00 Bankinnskudd Troms fylkeskommune - tilskudd
3130 8.000,00- Off.støtte fylkeskommune osv.
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Matrix Økonomisystem Side 10

 Bnr Dato Per Kto Avd Rsk Beløp Mk Konto navn Tekst

   18 13.07.2015 7 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
7770 4,00 Bank- og kortgebyr
7770 1,25 Bank- og kortgebyr
1920 55,25- Bankinnskudd

   19 10.08.2015 8 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
1920 50,00- Bankinnskudd

   20 28.08.2015 8 1920 20.000,00 Bankinnskudd NSR sentralt - refusjon kontingenti
1570 20.000,00- Andre kortsiktige fordringer NSR kont.ref. 1.del

   21 04.09.2015 9 1920 11.198,51 Bankinnskudd Grasrotandel Norsk Tipping
3110 11.198,51- Grasrotandel

   22 14.09.2015 9 7770 50,00 Bank- og kortgebyr SNN bankgebyr
1920 50,00- Bankinnskudd

   23 21.09.2015 9 1920 700,00 Bankinnskudd Vidar Andersen, billettinntekter Sl
3900 700,00- Egne arrangementer, inntekt SlinCraze konsert

   24 21.09.2015 9 7140 8.904,55 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybill - Felgen
1920 8.904,55- Bankinnskudd

   25 21.09.2015 9 7140 6.793,15 Reise- og transportkostnad Georg og Marja
1920 6.793,15- Bankinnskudd Berg-Hansen flybill - Georg og Marj

   26 21.09.2015 9 7140 3.305,83 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybill - Felgen
1920 3.305,83- Bankinnskudd

   27 21.09.2015 9 7140 1.537,92 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybill - Felgen
1920 1.537,92- Bankinnskudd

   28 21.09.2015 9 7140 971,95 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybill - Felgen
1920 971,95- Bankinnskudd

   29 21.09.2015 9 6800 180,00 Kontorutgifter Lene Rødmyr - utlegg høstkonsert
1920 180,00- Bankinnskudd

   30 30.09.2015 9 1570 1,00 Andre kortsiktige fordringer iZettle reservasjon
1920 1,00- Bankinnskudd

   31 24.09.2015 9 1920 1,00 Bankinnskudd iZettle reservasjon - refund
1570 1,00- Andre kortsiktige fordringer

   32 29.09.2015 9 7140 2.224,75 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybilletter
1920 2.224,75- Bankinnskudd

   33 30.09.2015 9 1920 9,72 Bankinnskudd iZettel depositum refung
3910 9,72- Annen driftsrelatert inntekt iZettle depositum

   34 30.09.2015 9 5500 25.000,00 Annen godtgjørelse, ikke oppgavepliktigen 1.del
1920 25.000,00- Bankinnskudd Felgen forskudd av honoraret
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   35 05.10.2015 10 1900 22.250,00 Kasse kontantsalg
1570 20.250,00 Andre kortsiktige fordringer iZettle
3900 42.500,00- Egne arrangementer, inntekt Høstkons.billetter
1900 3.000,00 Kasse Vidar inn i kasse
2990 3.000,00- Annen kortsiktig gjeld Vidar vekslepenger

   36 05.10.2015 10 1920 25.250,00 Bankinnskudd Høstgilde kontanter til bankkonto
1900 25.250,00- Kasse

   37 06.10.2015 10 1920 19.692,82 Bankinnskudd iZettle oppgjør
1570 19.692,82- Andre kortsiktige fordringer iZettle oppgjør

   38 08.10.2015 10 7140 2.968,00 Reise- og transportkostnad Annette Steffensen reiseregning
1920 2.968,00- Bankinnskudd

   39 12.10.2015 10 6790 32.840,00 Andre fremmedtjenester ActicEvent Høstgilde lyd-og lys
1920 32.840,00- Bankinnskudd

   40 12.10.2015 10 7160 4.730,00 Diettkostnad - ikke oppg.pl. Prelaten Mack Bar - artist bevertni
1920 4.730,00- Bankinnskudd

   41 31.12.2015 12 7140 4.517,59 Reise- og transportkostnad Berg-Hansen flybilletter Felgen
